SOBOTY Z WYL, 1.1 LINIA AUTOB. Tarnowskie Gory Dworzec 1/Strz(TAR00101) - Krupski Miyn Stoneczna 1(KRU00101) Operator ZTM
Strona 1 Rozkiad wazny od: 01.11.2019
nr kursu km | suma| 101 | 201 | 103 | 203 | 105 | 205 | 207 | 107 | 209 | 109 | 211 | 111 | 213 | 113 | 215 | 115 | 217
BN | BN [BN|BN|BN|BN|BN|BN|BN|BN|BN| BN BN BN BN|BN | BN

1/Strz| TARN Tamowskie Gory Dworzec V| | 348 456 6:07| 7:20| 8:09] 9:22|11:12]12:1213:12] 14:17| 15:12| 16:22| 17:14 18:32 19:32| 21:07 | 22:27
1 TARN Tamowskie Gory Powstaricow Slaskich |1.00] 1.00 | 3:50{ 4:58| 6:10| 7:23| 8:12| 9:25|11:15| 12:15 13:15| 14:20 15:15| 16:25| 17:17 | 18:35| 19:34 | 21:09 | 22:29
1 TARN Tamowskie Gory Osiedle Fazos 1.30 230 | 3:53| 5:01| 6:13| 7:26| 8:15| 9:28| 11:18| 12:18( 13:18| 14:23| 15:18 16:28 | 17:20| 1838 19:37| 21:12| 22:32
1 |TARN Strzybnica Fazos 080 3.10 | 3:55| 5:03| 6:15| 7:28| 8:17| 9:30 | 11:20| 12:20| 13:20| 14:25| 15:20| 16:30| 17:22| 18:40| 19:39| 21:14| 22:34
1NZ |TARN Strzybnica Ogrodnictwo [nZ] 1.50] 4.60 | 3:57( 5:05| 6:17 | 7:30| 8:19| 9:32 | 11:22| 12:22| 13:22 14:27| 15:22 16:32 | 17:24 18:42%19:41 21:16| 22:36
1 |TARN Sirzybnica Zawiszy 080] 5.40 | 3:58| 5:07| 6:19| 7:32| 821 | 9:34| 11:24| 12:24 | 13:24| 14:29] 15:24| 16:34| 17:26 | 18:44| 19:42| 21:17 | 22:37
1 |TARN Strzybnica Park Hutnika 0.90| 6.30 | 4:00| 5:09| 6:21| 7:34| 8:23| 9:36|11:26| 12:26| 13:26| 14:31{ 15:26| 16:36| 17:28| 18:46| 19:44| 21:19| 22:39
1 |TARN Strzybnica Zametowska 0.90] 7.20 | 4:02| 5:11| 6:23| 7:36| 8:25| 9:38 | 11:28( 12:28 13:28| 14:33| 15:28 16:38| 17:30| 18:48 | 19:45| 21:21 | 22:41
1NZ | TARN Sirzybnica Osiedle [nZ] 0.70| 7.90 | 4:03| 5:13| 6:25| 7:38| 8:27| 9:40|11:30|12:30| 13:30|14:35| 15:30| 16:40| 17:32| 18:50 | 19:47| 21:22| 22:42
1 granica TARN - TWOR (Strzybnica) 0.90 8.80
1 |TWOR Boruszowice Hanusek 1.80{ 10.60 | 4:07 | 5:A7| €:29| 7:42| 8:31| 9:44|11:34| 12:34| 13:34| 14:39| 15:34| 16:44 | 17:36| 18:54| 19:51| 21:26 | 22:46
1 TWOR Hanusek 1.20) 11.80| 4:09| 5:19| 6:31| 7:44 | 8:33| 9:46| 11:36| 12:36| 13:36| 14:41| 15:36| 16:46 | 17:38| 18:56 | 19:53| 21:28| 22:48
1 |TWOR Hanusek PKP 0.30( 1210 4:10| 5:20| 6:32| 7:45| 8:34| 9:47 | 11:37(12:37] 13:37| 14:42| 15:37| 16:47 | 17:39| 18:57 | 19:54| 21:29| 22:43
1 |TWOR Brynek Technikum 1.20[ 13.30| 4:11| 5:21| 6:33| 7:46| 8:35| 9:48 | 11:38|12:38| 13:38| 14:43| 15:38| 16:48| 17:40| 18:58 | 19:55| 21:30| 22:50
§1 NZ |TWOR Brynek [n2] 1.30| 14.60| 4:13| 5:23| 6:35| 7:48| 8:37| 9:50 11:40|12:40| 13:40| 14:45| 15:40| 16:50| 17:42| 19:00 19:57 | 21:32 | 22:52
|1 TWOR Twordg Dworzee PKP 1,10 15.70| 4:15| 5:25| 6:37| 7:50 | 8:39| 9:52 | 11:42|12:42| 13:42| 14:47| 15:42 16:52| 17:44| 19:02| 19:59| 21:34| 22:54
1 |TWOR Twordg 1.40(17.10| 4:17| 5:27| 6:39| 7:52| 8:41| 3:54 | 11:44|12:44| 13:44| 14:49| 15:44 | 16:54| 17:46| 19:04 | 20:01| 21:36 | 22:56
1 |TWORKoty 1.50( 18.60| 4:19| 5:29| 6:41| 7.54 §:56 | 11:46| 12:46| 13:46| 14:51 15:46 17:48 19:06?20;03 21:38| 22:58
1 NZ | TWOR Osiedle Wesola [n3] 1.20(19.80| 4:21| 5:31| 6:43| 756 §:58 | 11:48| 12:48| 13:48| 14:53| 15:48 17:50( 19:08 | 20:05 21:40| 23:00
1 TWOR Twordg Graniczny 0.60| 20.40| 4:22| 5:32| 6:.44| T:57 9:59 [ 11:49| 12:49| 13:49| 14:54| 15:48 17:51|19:08| 20:06| 21:41 | 23:01
1 |granica KRUP - TWOR (Potepa) 0.20| 20.60
1 KRUP Potepa Zalew 0.30/ 20.90| 4:23| 5:33| 6:45| 7:58 10:00| 11:50 | 12:50| 13:50 | 14:55| 15:50 17:52{ 19:10| 20:07 | 21:42 | 23:02
1 |KRUP Potgpa 1.00{ 21.90| 4:25| 5:35| 6:47| 8:00 10:02| 11:52 | 12:52| 13:52 | 14:57 | 15:52 17:54| 19:12| 20:09| 21:44 | 23:04
1 |KRUP Zigtek 1.40] 23.30| 4:27| 5:38| 6:50 | 8:03 10:05| 11:55| 12:55| 13:55| 15:00 15:55 17:57|19:14| 20:11 | 21:48 | 23:06
1 KRUP Krupski Miyn Cmentarz 1.20| 2450 | 4:29| 5:40| 6:52| 8:05 10:07| 11:57 | 12:57 | 13:57| 15:02| 15:57 17:59(19:16| 20:13| 21:48 | 23:08
1 |KRUP Krupski Miyn Rondo 0.50| 25.00| 4:30| 5:41| 6:33| 8:06 10:08| 11:58| 12:58) 13:58| 15:03| 15:58 18:00| 19:17 | 20:14 | 21:48| 23:09
1 KRUP Krupski Miyn Stoneczna 1.20) 26.20| 4:32 6:55| 8:08 10:10 13:00 15:05| 16:00 18:02| 19:19| 20:16 23:11
1 |TWORKoty Szkolna 1.50 8:43 16:56
1 |KRUP Krupski Miyn Urzad Gminy 1.30 544 12:01 14:01 2152
11 KRUP Krupski Miyn Nitroerg 1.00 5:.46 12:03 14:03 21:54
{1 KRUP Krupski Miyn Stoneczna 1.90 5:49 12:08
it KRUP Krupski Miyn Stoneczna 2.30
1NZ | TWOR Osiede Wesola [nZ] 1.20
1 |TWOR Twordg Graniczny 0.60
1 granica KRUP - TWOR (Potepa) 0.20
1 KRUP Potepa Zalew 0.30
1 |KRUP Potepa 1.00
1 |KRUP Zigtek 1.40
1 KRUP Krupski Miyn Cmentarz 1.20
1 KRUP Krupski Miyn Rondo 0.50
1 KRUP Krupski Miyn Stoneczna 1.20
‘ 26,20 29,20| 26,20| 26,20 18,60 | 26,20 | 29,20 | 26,20 27,30 26,20| 26,20 | 18,60 26,20 26,20 25,20 | 27,30 | 26,20
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SOBOTY Z WYL, 1.1 LINIA AUTOB. Krupski Miyn Stoneczna 1(KRU00101) - Tarnowskie Gory Dworzec 1/Strz(TAR00101) Operator ZTM

Strona 1 Rozkiad wazny od: 01.11.2019
nr kursu km [ suma] 102 [ 202 [ 104 [ 204 [ 106 | 206 [ 208 [ 108 [ 210 | 110 [ 212 [ 112 [ 214 [ 114 [ 216 [ 116 [ 218
BN BN |BN|BN|BN|[BN|BN BN | BN|BN BN|BN|BN| BN|BN| BN BN

1 |KRUP Krupski Miyn Sloneczna vV
1 KRUP Krupski Miyn Nitroerg 1.90
1 KRUP Krupski Miyn Urzad Gminy 1.00
2 KRUP Krupski Miyn Rondo 1.30
{2 |KRUP Krupski Miyn Cmentarz 0.50
|2 KRUP Zigtek 1.20
2 |KRUP Patgpa A 140 ZAarzad Transportu Metrppoltainguo
2 |KRUP Potepa Zalew 100 (bszar Potnodny Tarndwskle Gé:v Ragrowm pean i
1| granica KRUP - TWOR (Potepa) 030 42-600 Thrnotyski Golv ‘ “ré“?’.” T
2 | TWOR Twordg Graniczny 0.20 ul.,| Pokpju 1 ﬁﬁ;:;;i_.}:; "jﬁ‘kaﬁt
2 |TWOR Osiedle Wesofa 0.60 I T
2 |TWORKoty 1.20
1 | TWORKoty Szolna 0.60
1 |KRUP Krupski Miyn Stoneczna
1 KRUP Krupski Miyn Urzad Gminy 230
T KRUP Krupski Miyn Stoneczna 6:12
1 KRUP Krupski Miyn Nitroerg 1.90 6:15 14:15 22.15
1 KRUP Krupski Miyn Urzad Gminy 1.00 6:17 14:17 2217
2 KRUP Krupski Miyn Rendo 1.30 6:20 14:20 22:20
1 TWOR Koty Szkolna 9:14 17:24
12 |TWOR Twordg 1.50 9:16 17:26
1 KRUP Krupski Miyn Sloneczna 4:34 6:58 | 810 10:11) 12:18| 13:10 15:18| 16:08 18:18| 19:23| 20:58 2311
2 KRUP Krupski Miyn Rondo 1.20 1.20 | 4:36( 6:20| 7:.00| 812 10:13]12:20| 13:12| 14:20 15:20| 16:10 18201 19:25| 21:00| 22:20| 23:13
2 KRUP Krupski Miyn Cmentarz 0.50] 1.70 | 4:37| 6:21| 7:01| 8:13 10:14 [ 12:21 | 13:13| 14:21| 15:21| 16:11 18:21]19:26| 21:01 | 22:21 | 23:14
2 KRUP Zigtek 1.20] 290 | 4:39| 6:23| 7:03| &15 10:16| 12:23| 13:15 | 14:23| 15:23| 16:13 18:231 19:28)| 21:03 | 22:23 | 23:16
2 KRUP Patepa 1.40| 4.30 | 4:41| 6:26| 7:06| 8:18 10:19]12:26| 13:18| 14:26| 15:26| 16:16 18:261 19:30| 21:05| 22:25 | 23:18
2 KRUP Potgpa Zalew 1.00] 5.30 | 4:43| 6:28| 7:.08| 820 10:21]12:28| 13:20| 14:28| 15:28| 16:18 18:28| 19:32| 21:07| 22:27 | 23:20
1 granica KRUP - TWOR (Potepa) 0.30] 5.60
2 TWOR Twordg Graniczny 0.20| 5.80 | 444 6:29| 7.09| 8:21 10:22| 12:29 | 13:21| 14:29| 15:29| 1619 18:29|19:33| 21:08| 22:28 | 23:21
|2 TWOR Osiedle Wesola 0.60| 6.40 | 445 6:30| 7:10| 8:22 10:23|12:30| 13:22{ 14:30| 15:30| 16:20 18:30|19:34 | 21:09| 22:29| 23:22
2 TWOR Koty 1.20( 7.60 | 4:47| 6:32| 7.12| 8:24 10:25]12:32| 13:24| 14:32| 15:32| 16:22 18:32|19:36| 21:11| 22:31 | 23:24
2 TWOR Twordg 1.50| 9.10 | 4:49| 6:34| 7:14| 8:26| 9:16|10:27|12:34| 13:26| 14:34| 15:34 | 16:24| 17:26| 18:34| 19:38 | 21:13 | 22:33| 2326
2 TWOR Twordg Dworzec PKP 150/ 10.60| 4:51| 6:36| 7:16| 8:28| 9:18|10:29| 12:35|13:28 | 14:35| 15:36| 16:26| 17:28| 18:36 | 19:40| 21:15| 22:35| 23:28
2NZ [TWOR Bryrek [nZ] 100/ 11.60] 4:53| 6:38| 7:18| 8:30| 9:20|10:31|12:38| 13:30| 14:38| 15:38 16:28| 17:30| 18:38 | 19:42| 21:17| 22:37 | 23:30
2 |TWOR Brynek Technikum 1,30 12.90| 4:55| 6:40| 7:20| 8:32| 9:22|10:33| 12:40| 13:32 14:40| 15:40| 16:30| 17:32| 18:40| 19:44| 21:19| 22:39| 23:32
!2 TWOR Hanusek PKP 1.20| 14.10| 4:57| 6:42| 7:22| 8:34| 9:24|10:35| 12:42| 13:34 | 14:42| 15:42| 16:32| 17:34 | 18:42| 19:46| 21:21 | 22:41 | 23:34
| TWOR Hanusek 0.30| 14.40| 4:57| 6:42| 7:22| 8:34| 9:24| 10:35| 12:42| 13:34 | 14:42| 15:42| 16:32| 17:34 | 18:42| 19:46| 21:21 | 22:41| 23:34
2 TWOR Boruszowice Hanusek 1.20/ 15.60 | 4:59| 6:44 | 7:24| 8:36| 9:26| 10:37| 12:44 | 13:36| 14:44 | 15:44 | 16:34| 17:36| 18:44| 19:48| 21:23 | 22:43 | 23:36
1 granica TARN - TWOR (Strzybnica) 1.80{ 17.40
2NZ |TARN Strzybnica Osiedle [nZ] 0.90| 18.30| 5:03| 6:48| 7:28| 8:40| 9:30 | 10:41(12:48| 13:40| 14:48| 15:48| 16:38| 17:40| 18:48| 19:52 21:27 | 22:47| 23:40
2 TARN Strzybnica Zametowska 070/ 19.00] 5:05| 6:50| 7:30| 8:42| 9:32|10:43|12:50| 13:42| 14:50) 15:50| 16:40| 17:42 | 18:50| 19:53| 21:28 | 22:48 | 23:41
2 TARN Strzybnica Park Hutnika 0.90/ 19.90| 5:07| 6:52| 7:32| 8:44 | 9:34 [ 10:45|12:52| 13:44 | 14:52| 15:52 16:42| 17:44 | 18:52| 19:55 21:30| 22:50 | 23:43
2 TARN Strzybnica Zawiszy 0.90] 20.80| 5:00| £:54 | 7:34 | B:46| 9:36|10:47|12:54 | 13:46 | 14:54| 15:54| 16:44 | 17:46 | 18:54| 19:57| 21:32| 22:52 | 23:45
2NZ |TARN Strzybnica Ogrodnictwo [nZ] 0.80( 21.60| 5:11| £:56| 7:36| 8:48| 9:38|10:49|12:56 | 13:48 | 14:56| 15:56| 16:46 | 17:48 | 18:56 19:58| 21:33 | 22:53 | 23:46
2 |TARN Strzybnica Fazos 1.50( 23.10| 5:13| 6:58| 7:38| 8:50| 9:40|10:51|12:58{13:50| 14:58| 15:58| 16:48| 17:50| 18:58| 20:00 21:35| 22:35 | 23:48
|2 TARN Tamowskie Gory Osiedle Fazos 0.80{ 23.90| 5:15| 7;00| 7:40| 8:52| $:42|10:53|13:00| 13:52| 15:00| 16:00| 16:50| 17:52 | 19:00| 20:02 21.37 | 22:57 | 23:50
2 TARN Tamowskie Gory Pawstaricow Slaskich [1.30| 25.20| 5:18| 7:03| 7:43| 8:55| 9:45|10:56| 13:03] 13:55) 1503 16:03 | 16:53| 17:55) 19:08 20:05{21;40 23:00| 23:53
iﬂwys TARN Tamowskie Gory Dworzec 1.00] 26.20| 5:21| 7:06| 7:46| 8:58| 9:48|10:59|13:08|13:58| 15:06| 16:06 | 16:56| 17:58 | 19:05| 20:07 | 21:42| 23:02 | 23:55
1/Strz| TARN Tamowskie Gory Dworzec 0.00{ 26.20| 5:21| 7:08| 7:46| 8:58| 9:48|10:59| 13:06 | 13:58| 15:06| 16:06 | 16:56| 17:58| 19:05| 20:07 | 21:42 | 23:02| 23:55
\ 26,20 29,20/ 26,20 | 26,20/ 18,60| 26,20/ 26,20 | 26,20| 27,30 | 26,20| 26,20/ 18,60 | 26,20| 26,20 | 26,20 27,30| 26,20




129 - SOBOTY ZWYt. 1.11 1 2 | razem
Liczba kurséw razem 16 18 34
Liczba kurséw dojazdowych 0 0 0
Liczba kurséw na finii 16 18 M4
Typ tabory BN BN
Wspétczynnik 1,00 | 1,00
Wozokilometry na linii km | 391.00 | 482.80 | 873.80
“Nozokilometry dojazdowe km | 0.00 | 0.00 | 0.00
Wozakilomstry ogétem km | 391.00 | 482.80 | 873.80
Wozogodziny ogétem h | 16:50 | 18:59 | 35:49
Wozogodziny postoju h 510 | 429 | 939
Wozogodziny dojazdowe h 0:00 | 0:00 | 0:00
Wozogodziny na linii h 1140 | 14:30 | 26:10
(Wozogodziny efektywne h | 11:40 | 14:30 | 26:10
PPredkos¢ eksploatacyjna kmh | 23,23 | 2543 | 24,40
Predkos¢ komunikacyjna na linii| kmmh | 33,51 | 33,30 | 33,39
Predkos¢ komunikacyjna kmh | 3351 | 33,30 | 33,39
Ve/lVk % | 69,31 | 76,38 | 73,06
Postoje-% ) % | 30,69 | 23,62 | 2694
TARNOWSKIE GORY L | 140.80 | 158.40 | 299.20
D 0.00 | 0.00 | 0.0
C | 140.80 | 158.40 | 299.20
TWOROG L | 180.80 | 21240 | 393.20
D 0.00 | 0.00 | 0.0
; C | 180.80 | 212.40 | 393.20
KRUPSKI MLYN L | 69.40 | 112.00 | 181.40
[ D 0.00 | 000 | 0.00
C 69.40 | 112.00 | 181.40
Wozokilometry wg gmin: C L D D% % BN
TARNOWSKIE GORY 299.20 29920 0.00 0.00 M2 [299.20
WOROG 39320 393.20 0.00 0.00 450 |393.20
KRUPSKI MEYN 181.40 18140 000 0.00 208 | 18140

873.80
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